
K06 Avvisi sulle singole procedurea

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
56471

CIG
ZB4290E1A6

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
PROROGA SERVIZIO MANUTENZIONE E FORNITURA PNEUMATICI - AMBITO DI SAVIGNANO S. R.

Procedura di scelta del contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

Importo aggiudicato
3,100.00

Data di inizio
01-08-2019

Data ultimazione
31-12-2019

Importo somme liquidate
3,091.10

Partecipanti

PARTS & SERVICES
PNEUS RIMINI-DI AMADUZZI BERTO=

Aggiudicatario

PNEUS RIMINI-DI AMADUZZI BERTO=


